UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 27/2023 - CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Fede-

ral do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Instituir Comissão responsável pela condução  do Processo Seletivo para preenchimento

de vagas e formação de Cadastro de Reserva de profissionais habilitados à função de apoio em

Biossegurança, para atuar junto ao CEAD/UFPI/UAB, de acordo com o  Edital Nº 16/2023, com

os membros a seguir:

Patrícia Raquel de Sousa Leal (Presidente)

Grasiela Viana Sousa (Membro)

Maria Valdelucia Lima (Membro)

Mariachristyna Sousa Santos (Membro)

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

         Teresina, Piauí, 09 de Março de 2023.

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA